温州大学数理学院文件

学工〔2021〕6号

关于开展“学长学姐说专业”短文征集比赛的

通   知

数理学院是我校办学历史最为悠久的学院之一，在漫长的办学历史中

沉淀了优良的办学专业：物理学是国家特色专业、省一流专业，数学与应

用数学是省高校“十三五”特色专业、省一流专业，应用统计学是校“十

三五”重点建设专业，信息与计算科学是校品牌专业。为积极加强专业宣

传，扩大学院办学影响力，助力学院招生工作，经研究，决定开展“学长

学姐说专业”短文征集活动，有关事项如下：

一、比赛主题：学长学姐说专业

二、参赛对象：我院在读本科生

三、比赛时间：2021 年寒假期间

四、比赛要求：

参赛者用幽默风趣的语言来介绍自身对所学专业的认识。目的在于通

过介绍，让受众增进对该专业的认识，增强该专业的受关注度。参赛短文字

数在 200 字-250 字左右即可。

五、参赛方法：有意参赛的同学请于 2021 年 2 月 27 日前将参赛作品

发送到本次活动指定邮箱：1023109150@qq.com，联系人：林丹然同学。请

将邮件名改为“班级+姓名+学长学姐说专业”。同时请将邮件抄送一份到

3005018@qq.com（章志图老师）。

六、奖励办法：本次活动设一、二、三等奖，对获奖者颁发荣誉证书，

并给予奖金或奖品奖励。

温州大学数理学院

2021 年 1 月 27 日

温州大学数理学院学工办                     2021 年 1 月 27 日印发

mailto:同时将邮件抄送一份到3005018@qq.com
mailto:同时将邮件抄送一份到3005018@qq.com